GERAÇÃO DE A emprE~sajá alcançou a meta de 40 postos de trabalho desde a
POSTOS DE protocolização do pedido de incentivo.
TRABALHO
CAPACIDADE DE ;2009 2010 2011
FATURAMENTO Aproximadamente
(Receita bruta em R$3.000.000,00 Aproximadamente Aproximadamente
R$)

R$3.600.000,00 4.500.000,00

VALOR TOTAL DA R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) em parcelas mensais de R$
SUBVENÇÃO 9.000,00( nove mil reais ).

NATUREZA DA Pavimentação do pátio interno e calçada
SUBVENCÃO
VIGÊNCIA DA (4) meses.
SUBVENCÃO
EXIGÊNCIAS PARA -Apresentação de documentos comprobatórios da instalação
CUMPRIMENTO DAS ( notas fiscais de materiais e/ou serviços),